
VERZE do 8. 6. 2025 (8. 6. 25 – 19.47)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Prasek – Kobylice 1:2 před 255 diváky                             
 

  Hradec Králové – O víkendu pokračoval předposledním 25. dějstvím 

DAHASL Okresní přebor soutěžního ročníku 2024/25.  

 

Nechanice – Lhota p. L. 3:3 (2:1). Hosté vyrovnali v 82. minutě, a tak 

se body dělily. Branky: Sirotek 2, Stránský – Vojáček, Tomáš, Srpek, 

rozhodčí Hlavsa.          

 

Lovčice – Slavia Hradec C 4:1 (2:1). Hosté si připsali 2. prohru 

v ročníku, když oba týmy pro vyloučení dohrávaly o deseti. Branky: 

Piták D. 3, Janouch – Kašpar, ČK 1:1, rozhodčí Kubišta.          

 

Kratonohy – Vysoká B 6:3 (2:1). Domácí byli produktivnější, hosté 

dohráli pro vyloučení o deseti. Branky: Kijak 3, Veis 2, Kotek – Starý, 

Hušek, Holub, ČK 0:1, rozhodčí Doubrava.          

 

Malšovice – Nový Hradec B 2:0 (0:0). Domácí se prosadili střelecky až 

ve 2. poločase slepenými góly ze 70. a 78. minuty. Branky: Kulichenko, 

Jareš, rozhodčí Stránský.          

 

Prasek – Kobylice 1:2 (1:1). Rekordní návštěva 255 diváků viděla 

v derby těsnou výhru hostů. Branky: Vyhleďal – Havlíček, Pozler, 

rozhodčí Hlavsa.          

 

Smiřice – Libřice 6:0 (2:0). Sousedské utkání přineslo šest gólů v síti 

hostů. Branky: Vávro 3, Oláh, Smrček, Husak, rozhodčí Černil.          

 

Roudnice B – Červeněves 2:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí po změně 

stran, kdy dvakrát skórovali. Branky: Koutník, Sciskala, ČK 0:1, 

rozhodčí Skyba.          

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 25 22  1  2  131: 36  67   

 2.Malšovice   25 20  4  1  101: 19  64 

 3.Vysoká B    25 14  4  7   77: 45  46   

 4.Lovčice     25 12  3 10   73: 54  39 

 5.Lhota p.L.  25 11  4 10   65: 73  37 

 6.Kobylice    25 10  7  8   48: 58  37 

 7.Nechanice   25 10  6  9   61: 56  36 

 8.Roudnice B  25  9  7  9   52: 44  34 

 9.Smiřice     25  9  5 11   59: 68  32 

10.Nový HK B   25  9  3 13   54: 69  30   

11.Kratonohy   25  7  6 12   56: 83  27 

12.Červeněves  25  5  3 17   35:100  18   

13.Prasek      25  5  0 20   57:101  15   

14.Libřice     25  3  5 17   31: 94  14   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Šlágr: Stěžery B – Libčany B 1:2   
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu předposlední 21. kolo.   

 

Stěžery B – Libčany B 1:2 (0:1). Šlágr o špici tabulky vyhráli 

šťastnější hosté, kteří si tak zajistili primát v soutěži a postup do 

OP. Po utkání předseda STK OFS Hradec Králové Marcel Tuček předal 

Libčanům B pohár a sud piva. Branky: Bureš – Kuřátko, Chromek, 120 

diváků, rozhodčí Trejbal.          

 

Jeníkovice – Neděliště 1:4 (0:4). K výhře nakročili hosté již v 1. 

poločase. Branky: Šedina – Hořínek 2, vlastní (Šimůnek), Ponikelský, 

rozhodčí Štancl.          

 

Černilov B – Předměřice B 1:5 (1:2). ? 

Branky: Taclík – Markarjanc 2, Miller, Satranský J., Satranský O.,  

rozhodčí Štancl.          

 

Dohalice B/Cerekvice – Hořiněves 1:1 (0:1). V sousedském utkání, se 

soupeři nakonec rozešli dělbou bodů. Branky: Dědina – Frýda, ČK 0:1, 

rozhodčí Veldon.          

 

Malšova Lhota B – Olympia Hradec B/Sendražice 2:7 (1:2). Ve 2. poločase 

hosté přidali 5 gólů a odvezli si vysokou výhru. Branky: Jaška, Musil 

– Malý 3, Košata 2, Kuťák 2, rozhodčí Částka.          

 

Lok. Hradec B – Probluz nehráno (nezpůsobilý terén).  

Nový termín: úterý 17. 6. v 17.30 hodin.           

 

 

TABULKA:   

 1.Libčany B     21 15  4  2  111: 38  49 

 2.Stěžery B     21 14  1  6   74: 62  43   

 3.OlHKB/Sendr.  21 13  3  5   78: 44  42 

 4.Předměřice B  21 12  2  7   66: 59  38 

 5.Probluz       20 10  3  7   91: 67  33   

 6.Malš.Lhota B  21 11  0 10   71: 58  33    

 7.Neděliště     21 10  3  8   52: 50  33 

 8.Hořiněves     21  9  3  9   55: 48  30 

 9.Dohal.B/Cer.  21  7  3 11   41: 73  24 

10.Černilov B    21  6  2 13   47: 67  20   

11.Lok. HK B     20  3  1 16   35: 88  10   

12.Jeníkovice    21  2  1 18   34:100   7   

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Kunčice B vers. Ohnišťany 2:1 

Klamoš – Převýšov inzultace sudího             
 

   Hradec Králové – CK VOTROK III. třída „západ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu předposlední 25. kolo.   

 

 

Starý Bydžov – Syrovátka 0:0. Za řízení rozhodčího Zelingera gól 

nepadl, a tak se zrodila bezbranková plichta.          

 

Boharyně – Lužec 5:1 (2:1). Po změně stran domácí přidali 3 góly a 

výrazně zvítězili. Branky: Adlaf, Gall, Pavlíček, Hepnar, Kružík – 

Batelka, rozhodčí Grossman.          

 

Dobřenice – Nové Město 6:0 (3:0). V zápase dominovali domácí, když se 

hattrickem blýskl exligový Michal Lesák. Branky: Lesák 3, Nálevka, 

Kroupa, Malý, rozhodčí Holan.          

 

Myštěves – Nepolisy B 5:3 (2:1). V zajímavém utkání, které přineslo 8 

gólů, si 3 body připsali domácí. Branky: Čížek 2, Berger 2, Svoboda – 

Marek, Jedlička, Jiránek, rozhodčí Novotný L.          

 

Klamoš – Převýšov 5:3 (3:1). Případ z 90. minuty (inzultace rozhodčího 

hráčem hostů) uvedený v ZOU budou řešit příslušné komise OFS Hradec. 

Branky: Kukal 2, Houdek, Rumler, Doležal – Louda, Pilný, Šumský, ČK 

0:1, rozhodčí Olah.         

 

Kunčice B – Ohnišťany 2:1 (2:1). Šlágr týmů ze špice tabulky vyhráli 

domácí, kteří si tak zajistili primát v soutěži a postup do OP. Po 

utkání předseda STK OFS Hradec Králové Marcel Tuček předal Kunčicím B 

pohár a sud piva. Branky: Nun S., Šolc – Matějka, rozhodčí Černil.                  

 

Volno Skřivany B.                   

 

TABULKA:   

 1.Kunčice B    23 16  6  1   67:34  54 

 2.Boharyně     23 14  3  6   68:33  45 

 3.Ohnišťany    23 13  6  4   71:40  45   

 4.Starý Bydžov 24 12  5  7   51:30  41 

 5.Převýšov     23  9  6  8   54:45  33   

 6.Lužec        23  9  3 11   36:50  30   

 7.Skřivany B   23  9  1 13   61:54  28   

 8.Klamoš       23  7  7  9   56:67  28 

 9.Syrovátka    23  8  3 12   44:66  27 

10.Dobřenice    23  8  3 12   40:63  27 

11.Myštěves     23  7  3 13   39:63  24 

12.Nepolisy B   23  5  5 13   41:65  20   

13.Nové Město   23  4  7 12   32:50  19   

 

Lubomír Douděra 


